




01150002	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01150003	Машинист автоподъемника 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01150004	Машинист автоподъемника 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01150005	Транспортерщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01150006	Зерносушильщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Транспортный цех (гараж)																							
01100021	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01100022	Водитель КАМАЗ, SCANIA	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01100023	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  (подпись) Полюянов С.Ю. (Ф.И.О.) 12.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, спецучета  (подпись) Козырева Н.А. (Ф.И.О.) 13.10.2022 (дата)

Инженер по охране труда и техники безопасности  (подпись) Артемьев В.И. (Ф.И.О.) 13.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Романова О. Н. (Ф.И.О.) 26.09.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

4793